
 AGA AS  kundeservice@no.aga.com 

 Air Liquide Norway AS kundeservice.norway@airliquide.com 

 BNS Container salg@bns.no  

 Circle K Norge AS Sks.bedrift@circlekeurope.com 

 GE Healthcare norway.sc@ge.com 

ADR-opplæring og transport torgeir.bjorkestol@gmail.com 

Agder politidistrikt post.agder@politiet.no 

Akzo Nobel Pulp And Performance Chemicals 
Norway AS 

grethe.gunleiksrud@akzonobel.com 

Arbeids- og sosialdepartementet postmottak@asd.dep.no 

Arcus v/Trygve Brekke brekke.trygve@gmail.com 

AS FarligGods postboks@farliggods.no  

Austin Norge AS post@austin.no 

Avfall Norge post@avfallnorge.no 

Bane Nor postmottak@banenor.no  

Barne- og familiedepartementet postmottak@bfd.dep.no 

Batteriretur AS firmapost@batteriretur.no 

Bevola Norge AS office@bevola.no 

Bilimportørenes Landsforening (BIL) firmapost@bilimportorene.no  

Boliden Odda AS info.odda@boliden.com 

Borregaard borregaard@borregaard.com 

Børstad Transport AS borstad@borstad.no  

CargoNet AS post@cargonet.no 

Depro AS logistics@depro.no 

DGM Oslo AS geir@dgm.no 

Direktoratet for arbeidstilsynet  post@arbeidstilsynet.no 

Direktoratet for byggkvalitet post@dibk.no 

Drivkraft Norge vkb@drivkraftnorge.no 

Dynea  dynea@dynea.com 

Ekeri Norge AS post@ekeri.no 

Energigass Norge post@energigass.no 

Entreprenørforeningen - Bygg og Anlegg  firmapost@ebanett.no 

EPC-Norge AS firmapost@epc-groupe.no 

Equinor ASA faxoper@statoil.com 

Esso Energi AS  post@essoenergi.no 

Esso Norge AS forus-doccenter@exxonmobil.com 

Expro Petrotech petrotechlab@exprogroup.com 

Fellesforbundet post@fellesforbundet.no 

Felleskjøpet Agri kundeservice@felleskjopet.no  

Finansdepartementet postmottak@fin.dep.no 

Finnmark politidistrikt post.finnmark@politiet.no 

Flogas Norge AS propan@flogas.no 

Folkehelseinstituttet  folkehelseinstituttet@fhi.no 

FORCIT post@forcit.no 

Forlaget Last og Buss A/S  forlaget@lastogbuss.no 

Forsvaret milinfo@fd.dep.no 

Forsvarets Forskningsinstitutt firmapost@ffi.no 
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Forsvarsdepartementet postmottak@fd.dep.no 

Franzefoss Gjenvinning AS firmapost@franzefoss.no 

Gasnor AS post@gasnor.no 

Gasspesialisten AS post@gasspesialisten.no 

Hans H. Schive AS post@schive.no 

Helse Midt-Norge RHF Hemit.Postmottak@hemit.no 

Helse Nord RHF postmottak@helse-nord.no 

Helse- og omsorgsdepartementet postmottak@hod.dep.no 

Helse Sør-Øst RHF postmottak@helse-sorost.no 

Helse Vest RHF helse@helse-vest.no 

Hexagon Ragasco AS europe@hexagonragasco.com 

Hovedredningssentralen Nord-Norge  mailto@jrcc-bodoe.no 

Hovedredningssentralen Sør-Norge  post@jrcc-stavanger.no  

Hoyer Norge AS firmapost.petrolog.norge@hoyer-group.com 

IKM Production Technology AS IKMpt@IKM.no 

INEOS Bamble AS postineosbambleas@ineos.com 

INEOS Norge AS ineos.rafnes@ineos.com  

Innlandet politidistrikt post.innlandet@politiet. 

Institutt for energiteknikk  firmapost@ife.no 

Intergas AS arne.kai.stiansen@intergas.no  

Jotron sales@jotron.com 

Jotun AS info@jotun.no  

Justis- og beredskapsdepartementet  postmottak@jd.dep.no 

Kemira Chemicals AS gry.groven@kemira.com 

Klima- og miljødepartementet postmottak@kld.dep.no 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet postmottak@kmd.dep.no 

KS ks@ks.no 

Kulturdepartementet postmottak@kud.dep.no 

Kunnskapsdepartementet postmottak@kd.dep.no 

Kystverket post@kystverket.no 

Landbruks- og matdepartementet postmottak@lmd.dep.no 

Landsorganisasjonen i Norge lo@lo.no 

Litra AS litra@litra.no 

LPG Norge mail@lpgnorge.no 

Luftfartstilsynet postmottak@caa.no 

Martinsen Transport AS post@martinsen.no 

Maxam Norge AS  emoseng@maxam.net 

MEF firmapost@mef.no 

Miljødirektoratet post@miljodir.no 

Møre og Romsdal politidistrikt post.moreogromsdal@politiet.no 

NHO Logistikk og Transport post@transport.no 

NHO Transport post@transport.no 

NOFAG post@nofag.no 

Nordisk Emballasje Testing AS  info@net17025.com 

Nordland politidistrikt post.nordland@politiet.no 

Noretyl AS noretyl@ineos.com 
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Norges Bilbransjeforbund  firmapost@nbf.no 

Norges Biloppsamlers Forening nbf@biloppsamlerne.com 

Norges Bonde- og småbrukarlag  post@smabrukarlaget.no 

Norges Bondelag  bondelaget@bondelaget.no 

Norges Ingeniør- og Teknologiorganisasjon epost@nito.no 

Norges Lastebileier-Forbund  post@lastebil.no 

Norges Rederiforbund post@rederi.no 

Norsas AS firmapost@cowi.no 

NORSIRK AS adm@norsirk.no 

Norsk Akkreditering akkreditert@akkreditert.no 

Norsk Asfaltforening  post@norskasfaltforening.no  

Norsk Bergindustri  epost@norskbergindustri.no  

Norsk brannvernforening post@brannvernforeningen.no 

Norsk Energi kontakt@energi.no 

Norsk forening for farlig avfall post@nffa.no 

Norsk forening for fjellsprengningsteknikk nff@nff.no  

Norsk Gjenvinning Norge AS  post@norskgjenvinning.no  

Norsk Industri post@norskindustri.no 

Norsk Kjøleteknisk Forening c/o Tekna  post@nkf-norge.no 

Norsk Pyroteknisk bransjeråd (NPB) c/o Svea 
Fyrverkeri AS  

salg@sveamail.no 

Norske Felleskjøp nfk@fk.no 

Norsk Varmeteknisk Forening knutolav@nvf.no 

Nortic AS post@nortic.no 

NSB AS post@nsbkonsernet.no 

Nærings- og fiskeridepartementet postmottak@nfd.dep.no 

Næringslivets Hovedorganisasjon  firmapost@nho.no 

Næringslivets Sikkerhetsorganisasjon  post@nso.no 

Olje- og energidepartementet postmottak@oed.dep.no 

Opplæringskontoret for Transportfag SA 
Trøndelag  

post@olkt.no 

Orica Norway AS  nordics@orica.com 

Oslo kommune, Brann og redningsetaten  postmottak@bre.oslo.kommune.no 

Oslo politidistrikt post.oslo@politiet.no 

OXYtech AS  post@oxytech.no 

Petroleum Technology Company AS mailno@ptc.as 

Petroleumtilsynet  postboks@ptil.no 

Politidirektoratet  politidirektoratet@politiet.no 

Posten Norge AS  kundeservice@posten.no 

PostNord avd Oslo/Alfaset trine.sand@postnord.com 

Regelrådet for næringslivet post@regelradet.no 

Reichhold AS info.upr@reichhold.com 

RPT Gass AS heidi@rpt.no 

Rustad Transport AS rustad@rustad-transport.no 

Samferdselsdepartementet postmottak@sd.dep.no 

Schenker AS inger.kjelsrud@dbschenker.com, 

Sjøfartsdirektoratet  postmottak@sjofartsdir.no 

mailto:firmapost@nbf.no
mailto:nbf@biloppsamlerne.com
mailto:post@smabrukarlaget.no
mailto:bondelaget@bondelaget.no
mailto:epost@nito.no
mailto:post@lastebil.no
mailto:post@rederi.no
mailto:firmapost@cowi.no
mailto:adm@norsirk.no
mailto:akkreditert@akkreditert.no
mailto:post@norskasfaltforening.no
mailto:epost@norskbergindustri.no
mailto:kontakt@energi.no
mailto:post@nffa.no
mailto:nff@nff.no
mailto:post@norskgjenvinning.no
mailto:post@norskindustri.no
mailto:post@nkf-norge.no
mailto:nfk@fk.no
mailto:knutolav@nvf.no
mailto:post@nsbkonsernet.no
mailto:firmapost@nho.no
mailto:post@nso.no
mailto:post@olkt.no
mailto:nordics@orica.com
mailto:postmottak@bre.oslo.kommune.no
mailto:post.oslo@politiet.no
mailto:post@oxytech.no
mailto:mailno@ptc.as
mailto:postboks@ptil.no
mailto:kundeservice@posten.no
mailto:trine.sand@postnord.com
mailto:post@regelradet.no
mailto:info.upr@reichhold.com
mailto:heidi@rpt.no
mailto:inger.kjelsrud@dbschenker.com
mailto:postmottak@sjofartsdir.no


SKT Farlig Gods Spesialisten post@stenerud.info 

SSE Norge post@sse-norge.no 

Standard Norge  info@standard.no 

Statens Jernbanetilsyn  post@sjt.no 

Statens strålevern  nrpa@nrpa.no  

Stiftelsen Norsk brannvernforening post@brannvernforeningen.no  

Stiftelsen ReturGass post@returgass.no 

Stiftelsen SINTEF info@sintef.no 

Stortingets ombudsmann for forvaltningen postmottak@sivilombudsmannen.no  

Sør-Vest politidistrikt post.sor-vest@politiet.no 

Sør-Øst politidistrikt post.sor-ost@politiet.no 

Team Trafikkskole post@teamtrafikkskole.no  

Teknologisk Institutt  firmapost@teknologisk.no 

Terje Tandberg Transport AS audun@tandbergtrans.no 

Tolletaten  post@toll.no  

Trafikkforum A/S  ordre@trafikkforum.no 

Transportøkonomisk Institutt  toi@toi.no 

Troms politidistrikt post.troms@politiet.no 

Trygg Trafikk  webmaster@tryggtrafikk.no 

Trøndelag brann- og redningstjeneste postmottak@tbrt.no 

Trøndelag politidistrikt post.trondelag@politiet.no 

Umoe Advanced Composites AS sales@uac.no 

Utenriksdepartementet post@mfa.no 

Utrykningspolitiet  post.up@politiet.no 

Vera Tank AS post@veratank.no 

Vest politidistrikt post.vest@politiet.no 

Wilhelmsen Chemicals service.chemicals@wilhelmsen.com 

Wirtgen Norway AS post.norway@wirtgen-group.com 

Wurth Industri Norge AS info@wuerthindustri.no 

Xepto AS  firmapost@xepto.com 

Yara Norge AS yara@yara.com 

Yara Praxair AS bs_no@praxair.com 

Yrkestrafikkforbundet  post@ytf.no 

Øst politidistrikt post.ost@politiet.no 

Åsane Trafikkskole AS kontoret@asane-trafikkskole.no 
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